
Právnické osoby vykonávající činnost školy zřizované krajem, obcí nebo svazkem obcí

Město PSČ IČO Číslo účtu

České Budějovice 370 76 70890650 20095-3126231/0710

židle pro postižené děti od 16 let 1 16 16

učebnice pro výuku jazyků v Braillově písmu 1 20 20

Č.Budějovice 370 01 60077417 2598761339/0800 iPad Air 32 GB 1 15 15

Chodítko 1 2 2

Sedačka pro postižené, pracovní plocha 1 12 12

Vimperk 38501 70841071 214530349/0300 IDEA Bob křeslo - relaxační 1 6 6

Aktivní skládací vozík 1 39 39

Polohovací systém pro leh 1 35 35

Dačice 380 01 70946965 175243936/0300
APPLE i-Pad s Retina displejem 16 GB WiFi 

MD510SL/A
1 10 10

České 

Budějovice
370  04 60077689 214524299/300 Klokanův kufr 1 20 20

Dub 384 25 70989095 181765271/0300 Metodická pomůcka Klokanův kufr 1 20 20

Strakonice 386 01 63289920 214529727/0300 Klokanův kufr 1 21 21

Týn nad Vltavou 375 01 60075945
107-

5528670267/0100
Klokanův kufr 1 21 21

České 

Budějovice
370 01 60075856 208808703/0600 Klokanův kufr 1 20 20

Písek 397 01 60869097 212462303/0300 Tablet iPad 1 14 14

Netolice 348 11 68543972 3467560267/0100 Tablet PC - dotykový 11.6" 1 16 16

Navržená dotace celkem: 305 000       

Základní škola, Netolice, okres 

Prachatice
Bavorovská 306

Holečkova 1060

Mateřská škola pro zrakově postižené, 

České Budějovice, Zachariášova 5 
Zachariášova 5

Základní škola a Mateřská škola Dub, 

okres Prachatice
Dub 102

Základní škola a Mateřská škola, 

Strakonice, Plánkova 430
Plánkova 430 

Základní škola logopedická, Týn nad 

Vltavou, Sakařova 342
Sakařova 342

Mateřská škola, Základní škola a 

Praktická škola, České Budějovice, 

Štítného 3

Štítného 3

Dětský domov, Mateřská škola, 

Základní škola a Praktická škola, Písek, 

Šobrova 111

Šobrova 111

Vrchlického 567 Třeboň 37901

Gymnázium, Český Krumlov, 

Chvalšinská 112
Chvalšinská 112 Český Krumlov 381 01 583839

Počet 

navrhovaných 

ks., souprav, 

sestav.Jihočeský U Zimního stadionu 1952/2

Kraj Ulice a č.p.

73181 180972551/0300 hydraulicky ovladatelná židlička 1
Obchodní akademie, Střední odborná 

škola a Střední odborné učiliště, 

Třeboň, Vrchlického 567

Předpokládaná 

cena v celých tis. 

Kč, vč. DPH za 1 

kus, soupravu, 

sestavu

Navržená dotace 

v celých tis. Kč, 

vč. DPH 

18 18

Název pomůcky

312086923/0300

Základní škola a Mateřská škola  J.Š. 

Baara, Jírovcova 9/a, České 

Budějovice

Jírovcova  9/a

Základní škola při Dětské psychiatrické 

nemocnici, Opařany 160
Opařany 160 Opařany 39161 70842621 214719766/0300

Blatná 388 01 70834814 214529102/0300

Základní škola, Dačice, Neulingerova 

108
Neulingerova 108

Základní škola praktická, Vimperk, 

1.máje 127
1. máje 127

Základní škola, Blatná, Holečkova 

1060



Město PSČ IČO Číslo účtu

Praha 5 150 21 70891095
20095-

2028111/0710

APPLE IPAD MINI, WIFI 32 GB 1 14 14

Lavice jednomístná výškově stavitelná 4 8 32

Zruč n. S. 285 22 70836213 443824359/0800

tablet 1 15 15

Mladá Boleslav 293 01 70107114
276277080207/010

0
Polohovací stolek Server Solido 2 7 14

Kladno 272 01 61894567 388066339/0800 Digitální tablet 1 10 10

Jesenice 252 42 70107017 389202339/0800 Tablet Apple iPad Retina 1 15 15

Sedlčany 26401 61904180 907540267/0100 Zdravotní polohovací polštář Fatboy 2 3 6

Neratovice 277 11 70107122
19-

8279880207/0100 tablet Apple iPad Retina WiFi 32 GB + obal 1 15 15

Ml.Boleslav 29301 70837279
276274150257/010

0
Ipad 1 15 15

Votice 259 01 70843562
27-

3851720237/0100
Masážní terapeutická postel 1 39 39

Vlašim 25801 61664545
KB 

542490227/0100 Digitální čtecí zařízení s hlas. výstupem Galop 1 38 38

Kostelec n.Č.lesy 28163 70836264 427286319/0800 pojízdné křeslo pro tělesně postižené 1 10 10

Klokanův kufr 1 21 21

Tablet 1 13 13

Rakovník 26901 47019727
6015-

12228221/0100
iPad 64GB Wifi, Cellular

1 20 20

iPad 1 13 13

Židle pro postižené děti 3B č.Z6302 1 10 10

Kamýk nad 262 63 66325111 7115517319/0800 výukový tablet s programem 1 11 11 

Brandýs nad Labem - 

Stará Boleslav
250 50 61388939 1659509-504/0600

Digitální zvětšovací televizní lupa GALOP 

ML587 (přenosná verze)
1 40 40

Lavice s nastavitelnou sklopnou pracovní 

deskou (školní nábytek)
2 3 6

Židle výškově stavitelná (školní nábytek) 2 1 2

technická výuková pomůcka iPad 1 10 10

Gymnázium J.S.Machara,Brandýs nad 

Labem-Stará Boleslav,Královická 668
Královická 668

Mateřská škola speciální, Slaný, Petra 

Hrubého 1676
Petra Hrubého 1676 Slaný 27401 67775454 19-6710820297

47511753 12239-131/0100
Dětský domov a Mateřská škola 

Mládeže 1102 Beroun 266 01

295 01 70835730
27-

4071430217/0100

Základní škola, Mateřská škola a 

Praktická škola Kolín, příspěvková 

organizace

Kutnohorská 179 Kolín 280 02 70831378
19-

7167410257/0100

Základní škola Kamýk nad Vltavou Kamýk nad Vltavou 141

Konečná 1090

Základní škola a Mateřská škola 

Kladno, Školská 322
Školská 322

Gymnázium, Vlašim, Tylova 271 Tylova 271

Václavkova 950
Základní škola speciální, Mladá 

Boleslav

Střední škola, Základní škola a 

Mateřská škola speciální, Rakovník, 

Františka Diepolta 1576

Františka Diepolta 1576

Kraj Ulice a č.p.

Název pomůcky

Počet 

navrhovaných 

ks., souprav, 

sestav.

Předpokládaná 

cena v celých tis. 

Kč, vč. DPH za 1 

kus, soupravu, 

sestavu

Navržená 

dotace v celých 

tis. Kč, vč. DPH 
Středočeský Zborovská 11

Základní škola, Mateřská škola,Dětský 

domov a Speciálně pedagogické 
Na Celně 2

Základní škola, Mateřská škola, 

Základní umělecká škola Jesenice
K Rybníku 800

Základní škola, Neratovice, Byškovická 

85
Byškovická 85

Základní škola, Zruč nad Sázavou, 

Okružní 643
Okružní 643

Základní škola, Lysá nad Labem, 

Komenského 1534
Komenského 1534 Lysá nad Labem 289 22 70837384

Základní škola, Sedlčany, Konečná 

1090

501688309/0800

Základní škola, Mnichovo Hradiště, 

Švermova 380
Švermova 380

Mnichovo 

Hradiště

Základní škola, Votice, Smetanova 153 Smetanova 153

Základní škola a Praktická škola, 

Kostelec nad Černými lesy, K Jatkám 

748

K Jatkám 748



"Klokanův kufr" 1 21 21

Čerčany 25722 71001085 0325876369/0800 Klokanův kufr 1 20 20

Apple iPad s Retina displejem 128 GB Wifi 1 20 20

Apple  i Pad s Retina displejem 16 GB, Celluar 1 20 20

Vlašim 25801 70846685
51-

4402770217/0100
iPady Apple + ochranné obaly 1 15 15

Kostomlaty nad 289 21 71008365 181813384/0300 I Pad 1 12 12

Příbram 1 261 01 70848661 153455241/0600 Dětská prolézačka Maxi z polyuretanové pěny 1 12 12

Lubná u 

Rakovníka
270 36 47013532 0540197369/0800 Podložka k válení - Maxim 1 4 4

Příbram 26101 873489 10735-211/0100 iPad s příslušenstvím 1 14 14

Jesenice 270 33 47013711 542476329/0800 APPLE iPad Air Wi-fi 32 GB s příslušenstvím 1 20 20

Kladno 274 02 70541868 275243580217/010 i Pad Air 1 13 13

Ledčice 27708 70996598 181877409/0300 Lavice se sklopnou deskou jednomístná, židle 1 4 4

Světelný panel do Snoezeleenu 1 30 30

Polohovací židlička pro žáky s DMO 2 35 70

Vrané nad 

Vltavou
25246 75031710 163034109/0600 APPLE I-PAD 2 16 GB 1 10 10

27" LCD monitor 1 6 6 

školní lavice pro vozíčkáře 1 8 8 

Navržená dotace celkem: 668 000 Kč      

Město PSČ IČO Číslo účtu

Ostrava 702 18 70890692
30090-

15826761/0710

Třinec 739 61 61955612 154031563/0300 Tablet 1 9 9

Ostrava 702 00 70934011 65532761/0100 Apple iPad s příslušenstvím 1 13 13

Drumben 4 1 4

Apple iPad 1 12 12

iPad Air Wifi 16GB Apple Store 1 13 13

Relaxační lehátko Velryba 2 6 12

Hradební 67
Mateřská škola speciální, Příbram, 

Hradební 67

Základní škola a Mateřská škola 

Lubná, okres Rakovník
Lubná 228

Základní škola, Vlašim, Březinská 1702 Březinská 1702

Mateřská škola Kostomlaty nad Školní 370

Mateřská škola Čerčany Obchodní 383

47511753 12239-131/0100
speciální, Beroun, Mládeže 1102

Mládeže 1102 Beroun 266 01

Střední škola a Základní škola Beroun, 

příspěvková organizace
Karla Čapka 1457 Beroun 266 01 708 41 446 166780908/0300

Speciální základní škola, Poděbrady, U 

Bažatnice 154
U Bažantnice 154 Poděbrady 290 01 70837091 504745399/0800

Základní škola, Kladno, Pařížská 2249 Pařížská 2249

Základní škola a mateřská škola 

Ledčice
Ledčice 179

OU, PrŠ, ZŠ a MŠ Příbram IV, 

příspěvková organizace
Pod Šachtami 335

Základní škola, Mateřská škola 

speciální a Praktická škola, Jesenice, 

Plzeňská 63

Plzeňská 63

Jablunkovská 501
Základní škola Dany a Emila 

Zátopkových, Třinec, příspěvková 

organizace

Název pomůcky

Počet 

navrhovaných 

ks., souprav, 

sestav.

Předpokládaná 

cena v celých tis. 

Kč, vč. DPH za 1 

kus, soupravu, 

sestavu

Navržená 

dotace v celých 

tis. Kč, vč. DPH 

0420504379/0800

Moravskoslezský 28. října 117

Kraj Ulice a č.p.

Základní škola Vrané nad Vltavou, U 

Školy 208, okres Praha - západ
U Školy 208

Základní škola Kostelec nad Černými 

lesy
nám. Smiřických 33 Kostelec n. Č. l. 28163 61883328

747 05

Mateřská škola Ostrava, Hornická 43 

A, příspěvková organizace
Hornická 2679/43 A

Základní škola Opava, Boženy 

Němcové 2 - příspěvková organizace
B. Němcové 2 Opava 746 01  70999180 181717122/0300

70999279 1025014833/5500
Základní škola Opava, Edvarda Beneše 

2, příspěvková organizace
Edvarda Beneše 2 Opava



Příbor 742 58 47657707 1762504349/0800 Apple iPad 16GB WiFi 1 10 10

Opava 747 05 71000160 7672276001/5500 Klokanův kufr 1 20 20

Opava 746 01 70999244 7512467001/5500 Apple i Pad vč. krytu displeje 1 13 13

Karviná-Hranice 733 01 64628604 1721586309/0800 Klokanův kufr 1 21 21

Třinec 739 61 69610126
27-

4633710297/0100
iPad Retina 32Gb Wifi 1 16 16

Hlučín 748 01 47813199 25739821/0100 Tablet Iconia+docking station 1 14 14

Didaktická panenka 2 2 4

Pracovní deska s kolíčky 5 1 5

Spec. sedačka ARIS 2+pracovní deska 1 8 8

Spec. sedačka ARIS 3+pracovní deska 1 11 11

Opava 746 01 47813211 26037821/0100 Klokanův kufr 1 21 21

Vodní sloup pro terapeutickou místnost 

Snoezelen
2 27 54

Klokanův kufr 1 21 21

Frenštát pod 

Radhoštěm
744 01 70640718 9509440237/0100 jízdní kolo-tříkolka, nosnost 90 kg 1 15 15

Nový Jičín 741 01 66741335 9382810287/0100 Polohavací elektrické lůžko 1 30 30

Zdravotní balonová židle 3 1 3

Vícevzkazový komunikátor 6 2 12

iPad tablet 1 10 10

Kopřivnice 742 21 62330390 19035801/0100 iPad 2 WiFi 16GB s obalem 1 11 11

Frýdek-Místek 738 01 69610134
27-

3595580297/0100
Terapeutická polohovací sedačka Matrix 1 36 36

iPad 2- Apple 1 10 10

Sedačka ARIS 3 2 10 20

Opava 746 01 47813482
19-

674040287/0100
Lehací a seací vak Cosmo XXXL sestava 6 2 12

Základní škola Příbor, Jičínská 486, Jičínská 486

Střední škola, Základní škola a 

Mateřská škola, Třinec, Jablunkovská 
Jablunkovská 241

Základní škola, Hlučín, Gen. Svobody 

8, příspěvková organizace
Gen. Svobody 8/228

Základní škola Opava, Mařádkova 15 - Mařádkova 15

Mateřská škola Karviná-Hranice 

Slovenská 2872
Slovenská 2872

Mateřská škola Dětský svět, Opava, Šrámkova 6

Základní škola a Praktická škola, Slezského odboje 5

Základní škola při zdravotnickém 

zařízení a Mateřská škola při 

zdravotnickém zařízení, Klimkovice, 

příspěvková organizace

Hýlov 24 Klimkovice 742 84 70640696
27-

5535990277/0100

Základní škola, Ostrava-Slezská 

Ostrava, Na Vizině 28, příspěvková 

organizace

Na Vizině 28 Ostrava 710 00 71172050 186126444/0300

Základní škola, Frenštát pod 

Radhoštěm, Tyršova 1053, 
Tyršova 1053

Základní škola speciální a Mateřská 

škola speciální, Nový Jičín, 

Komenského 64, příspěvková 

organizace

Základní škola, Bruntál, Rýmařovská 

15, příspěvková organizace
Rýmařovská 15 Bruntál 792 01 60802669 18231-771/0100

Odborné učiliště a Praktická škola, 

Nový Jičín, příspěvková organizace
Sokolovská 45 Nový Jičín 741 11

Střední škola, Základní škola a 

Mateřská škola, Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace

Pionýrů 2352

Štramberská 189

11332-801/0100

Komenského 64

00601594

Základní škola, Kopřivnice, 

Štramberská 189, příspěvková 

organizace

Základní škola pro sluchově postižené 

a Mateřská škola pro sluchově 

postižené, Ostrava-Poruba, 

příspěvková organizace

Spartakovců 1153 Ostrava-Poruba 708 00 00601985 12334761/0100

Základní škola, Opava, Havlíčkova 1, 

příspěvková organizace
Havlíčkova 1/520



Ostrava-Zábřeh 700 30 61989274 1649857329/0800
Klokanův kufr -souprava didaktických 

pomůcek
1 21 21

LiteScout Plastolight - Světelný pult Basic 1 31 31

LiteScout Plastolight - příslušenství B.2 

barevné logické bloky
1 6 6

LiteScout Plastolight - příslušenství B. 3 černé 

a barevné logické bloky se šablonami
1 8 8

Navržená dotace celkem: 506 000 Kč      

Město PSČ IČO Číslo účtu

Ústí nad Labem 400 02 70892156
20095-

8423411/0710

Teplice 415 02 70 839 913 36333501/0100 Schodolez s obsluhou 1 40 40

Tříkolka 1 16 16

Nástěnný panel s aktivitami 1 17 17

Kočárek zdravotní dětský 2 15 30

Výškově stavitelná židle s abdukčním klínem 1 8 8

Louny 44 001 49 120 115 1020801379/0800 Polohovací zařízení TAMPA + příslušenství 1 30 30

Polohovací zařízení Tampa Maxi s 

příslušenstvím
1 33 33

Kočárek Buggy Corzo Xcountry s potahem CRX 

42 S příslušenstvím
1 22 22

Litoměřice 412 01 72 744 081
27-

3788810247/0100
Výškově stavitelná židle 2 3 6

Krásná Lípa 40 746 72 742 526 182839658/0300 Přenosná kamerová lupa-Compact 5HD 1 28 28

Štětí 411  08 46 773 282 1002506309/0800 Hybrid spinn trenažér 1 1 19 19

Litoměřice 412 62 46 773 495
19-

5900000287/0100
Pichtův psací stroj Tatrapoint adaptive 2 1 14 14

Základní škola, Ostrava-Hrabůvka, U 

Haldy 66, příspěvková organizace
U Haldy 66/1586 Ostrava 700 30 61989266 34031761/0100

Základní škola a Střední škola, Most , 

Jana Palacha 1534, příspěvková 

organizace

Jana Palacha 1534 Most 434 01 63 125 382

Speciální základní škola a Mateřská 

škola, Teplice, U Červeného kostela 

110, příspěvková organizace

U Červeného kostela 110

6936-491/0100

Předpokládaná 

cena v celých tis. 

Kč, vč. DPH za 1 

kus, soupravu, 

sestavu

Navržená 

dotace v celých 

tis. Kč, vč. DPH 
Ústecký kraj Velká Hradební 3118/48

Kraj Ulice a č.p.

Název pomůcky

Počet 

navrhovaných 

ks., souprav, 

sestav.

Základní škola, Ostrava-Zábřeh, Kpt. 

Vajdy 1a, příspěvková organizace
Kpt. Vajdy 2656/1a

Speciální základní škola a Speciální 

mateřská škola,Teplice,Trnovanská 

1331, příspěvková organizace

Trnovanská 1331 Teplice 415 01 70 839 841 36931-501/0100

Speciální základní škola, Louny, 

Poděbradova 640, příspěvková 
Poděbradova 640

Mateřská škola Chomutov, Šafaříkova 

4335, příspěvková organizace
Šafaříkova 4335 Chomutov 430 03 72 744 260

78-

5594150227/0100

Speciální základní škola, Štětí, 

Ostrovní 300, příspěvková organizace
Ostrovní 300

Komenského 754/3

Střední škola pedagogická, hotelnictví 

a služeb, Litoměřice, příspěvková 

organizace

Mateřská škola Litoměřice, 

příspěvková organizace
Masarykova 590/30

Základní škola a Mateřská škola 

Krásná Lípa, příspěvková organizace
Školní 558



Litvínov 436 01 00832375 615209273/0300 Monokulár prismatický Vario-plus 8x20s 1 9 9

Litvínov-Janov 435 42 00832502 1041323329/0800 Školní lavice se sklopnou deskou + židle 1 8 8

Postoloprty 439 42 61 357 448 1020138319/0800 Lavice školní se sklopnou prac.deskou 2 3 6

Varnsdorf 40 747 65 081 811 0923586329/0800 Vzduchové dlahy URIAS -sada 1 30

30

Chomutov 430 01 46 789 731 4133441/0100 Lavice se sklopnou deskou 2 3 6

Šluknov 407 77 65 082 478 70425784/0300 Souprava: stůl Péťa, židle Eva 2 11 22

Náklopný stůl TINY,BART 1 5 5

Polohovací židle 1 2 2

Most 434 46 49 872 559 3364550277/0100 Školní lavice - polohovací 1 5
5

Ústí nad Labem 400 11 44 555 091 2658967399/0800 Klokanův kufr 1 21 21

Louny 440 01 61 357 405 162193853/0600 Rehabilitační tvary 4 10 40

Varnsdorf 407 47 70 698 147 926463359/0800
Školní lavice výškově nastavitelná,polohovací 

s odkládací deskou+stavitelná židle
1 6 6

Navržená dotace celkem: 423 000 Kč      

Město PSČ IČO Číslo účtu

Ústí nad Labem 400 02 70892156
20095-

8423411/0710

Lázně Bělohrad 507 81 70879150 390770237/0100 Apple iPad s Retina displ. 16 GB Celluar 1 9 9

Hořice 508 01 70188921 1163807399/0800 Chodítko Nurmi Neo 1 26 26

Stará Paka 507 91 70890072 1163363329/0800 Chodítko 1 10 10
Masarykova základní škola, Stará 

Paka, okres Jičín
Revoluční 355

Mateřská škola, Hořice, Husova 2166 Husova 2166

Velká Hradební 3118/48

Základní škola K.V.Raise, Lázně 

Bělohrad, okres Jičín
Komenského 95

Střední odborná škola pro ochranu  a 

obnovu životního prostředí - Schola 

Humanitas, Litvínov, Ukrajinská 379

Ukrajinská 379

Přátelství 160
Základní škola a Mateřská škola 

Livínov -Janov, Přátelství 160, 

okr.Most

Logopedická základní škola, 

Měcholupy 1, příspěvková organizace
Měcholupy 1 Měcholupy 439 31 61 357 286 3140840267/0100

Školní 1480Základní škola Chomutov, Školní 1480

Speciální základní škola a Praktická 

škola, Šluknov, Tyršova 710, 

příspěvková organizace

Tyršova 710

Základní škola Postoloprty, okres 

Louny
Draguš 581

T.G.Masarykova 1804

Speciální základní škola a Mateřská 

škola, Varnsdorf, T.G.Masarykova 

1804, příspěvková organizace

Mateřská škola speciální Louny, Školní 

2428, příspěvková organizace
Školní 2428

Interaktivní základní škola Varnsdorf, 

Karlova 1700, okres 

Děčín,příspěvková organizace

Karlova 1700

Podkrušnohorské gymnázium, Most, 

příspěvková organizace
Čs.armády 1530

Speciální základní škola, Mateřská 

škola a Praktická škola, Ústí nad 

Labem, Pod Parkem 2788, 

příspěvková organizace

Pod Parkem 2788

Kraj Ulice a č.p.

Název pomůcky

Počet 

navrhovaných 

ks., souprav, 

sestav.

Předpokládaná 

cena v celých tis. 

Kč, vč. DPH za 1 

kus, soupravu, 

sestavu

Navržená 

dotace v celých 

tis. Kč, vč. DPH 
Královehradecký



Rychnov nad 

Kněžnou
516 01 70 152 497

KB - 23533-571/ 

0100 
Polohovací vozík 3.604 1 21 21

Dvůr Králové nad 

Labem
544 01 70995745 182037874/0300 Rehabilitační molitanová sestava 1 25 25

Hradec Králové 50003 62693514
107-

5044240287/0100
Rehabilitační sestava 1 18 18

Hostinné 54371 43462448 270825774/0600 Lavice s výklopnými deskami 1 4 4

Nové Město nad 

Metují
549 01 75004674

78-

8856160227/0100
iPedAir32GBWiFi + obal+ aplikace 1 16 16

Náchod 547 01 70836418
27-

1518470247/0100
i Pad 1 17 17

Hořice 50801 70188912 1163752359/0800 školní lavice pro tělesně postižené 2240 1 4 4

výškově stavitelná školní židle 1 4 4

pracovní plocha- nastavitelná 1 7 7

Úpice 542 32 70841144 2575134359/0800 iPad 1 13 13

Nová Paka 509 01 49305620 1160418339/0800 Pyramida zážitků III velká 1 11 11

Hořice 508 01 750 151 11 1163754389/0800 Apple IPAD2 WI-FI 16GB-HCZ černý 1 11 11

Jičín 506 01 750 19 167 17035541/0100 Tablet 1 10 10

Rtyně v 

Podkrkonoší
542 33 49290576 104047567/0300 Schodolez 1 35 35

Židle pojízdná s klínem 1 6 6

Stavitelná lavice pro tělesně postižené 1 7 7

Dobruška 51801 70152501 211804-594/0600 Chodítko STABILO 1 5 5

Trutnov 541 01 60 153 041 7875370217/0100 Klokanův kufr 1 21 21

Náchod 54701 70996431 Molitanová švédská bedna (7 dílů) 1 11 11

Nové Město nad 

Metují
549 01 48623725  8254200287/0100 Židle DX RACER - zdravotní 3 6 18

Česká Skalice 552 03 70987262
78-

885560227/0100

školní sestava jednomístných výškově 

stavitelných lavic se židlemi
10 4 40

Hradec Králové 50011 62690361 3244648309/0800
Nová DIDA, verze pro MŠ, ZŠ , 

SŠ(www.novadida.shoptet.cz)
1 15 15

Hostinné 543 71 750 166 72 198684507/0600 Tříkolka s vlastním rámem - dětská 115.D 1 7 7

Hradec Králové 500 02 62694774 597870227/0100 Polarizovaný vektogram CMI s.r.o. 1 5 5

Základní škola a Praktická škola, 

Rychnov nad Kněžnou, Kolowratská 

485

Kolowratská 485

Mateřská škola, Dvůr Králové nad 

Labem, Elišky Krásnohorské 2428
E. Krásnohorské 2428

Mateřská škola, Speciální základní 

škola a Praktická škola, Hradec 

Králové

Hradecká 1231

Speciální základní škola Augustina 

Bartoše
nábřeží pplk. A. Bunzla, 660

Základní škola Nová Paka Komenského 555

ZŠ a MŠ  Josefa Zemana Jiráskova 461

Základní škola Na Habru, Hořice, 

Jablonského 865, okres Jičín
Jablonského 865

Základní škola Karla Klíče Hostinné Horská 130

Mateřská škola, Nové Město nad 

Metují, Rašínova 600
Rašínova 600

Základní škola, Dobruška, Opočenská 

115
Opočenská 115

Mateřská škola speciální Na Struze 124

Základní škola a Základní umělecká 

škola Rtyně v Podkrkonoší
Školní  662

Náchodská 288 Nový Hrádek 549 22 857891
78-

8947860237/0100

Základní škola a Mateřská škola 

Chodovice, okres Jičín
Chodovice 2

Mateřská škola Větrov, Jičín, Hradecká 

898
Hradecká 898

Mateřská škola Hostinné Tyršovy sady 676

Základní škola a Mateřská škola, 

Hradec Králové, Jiráskovo nám. 1166
Jiráskovo náměstí 1166

Základní škola, Česká Skalice, okres 

Náchod
Zelená 153

Střední škola, Základní škola a 

Mateřská škola, Hradec Králové, 

Štefánikova 549

Štefánikova 549

Mateřská škola, Náchod, Komenského 

301
Komenského 301

Střední škola a Základní škola, Nové 

Město nad Metují
Husovo náměstí 1218

Základní škola a mateřská škola, Žďár 

nad Orlicí, okres Rychnov nad 

Kněžnou

Žďár n.O. 148 Žďár n.O. 517 23 75016281
27-

811500287/0100

Základní škola, Nový Hrádek, okres 

Náchod



Pilníkov 542 42 70988013 1304620369/0800 Pichtův stroj 1 16 16

Navržená dotace celkem: 392 000 Kč      

Město PSČ IČO Číslo účtu

Brno 601 82 70888337 94-110621/0710

Boskovice 680 01 62072871
19-

4863610267/0100
Apple iPad 1 10 10

Brno 635 00 49467085 135818133/0300 iPad Air WiFi 32GB 1 14 14

Brno 620 00 70994625
27-

7495440287/0100
Apple iPad Celluar MD522L/A s obalem 1 17 17

Brno 624 00 65767357 123104520/0300 IPED (od společnosti appel) 1 12 12

Brno 615 00 60555319 117036621/0100 Apple iPad 32 GB (4 generace) 1 13 13

Brno 625 00 70435944 42839621/0100 iPad Air Wi-Fi 32GB Silver 1 14 14

Oslavany 664 12 75146959 2144942389/0800 Klokanův kufr 1 21 21

Vyškov 682 01 70986991
27-

3903010297/0100
Klokanův kufr 1 21 21

lavice výškově stavitelná - jednomístná 1 37 37

židle výškově stavitelné 1 22 22

Hodonín 695 03 70284831 12839671/0100 Lehátko "Kopretina" , průměr 180 cm 1 29 29

Břeclav 690 03 70838771 6039651/0100 iPad 4, 32 GB 2 14 28

Ivančice 664 91 70840661 3000000071/8040 Tablet I Pad 1 10 10

Veselí nad Moravou698 01 70840385
27-

7176710227/0100
stavitelná lavice 1 8 8

Hodonín 695 04 71197788 1447705319/0800 Vergenční stereoskop -VS-01-D 249 1 9 9

Brno 602 00 64328562 69337621/0100 Klokanův kufr-diagnostika 1 21 21

Brno 628 00 44994044   131639621/0100 tablet 1 10 10

Pracovní plocha výškově nastavitelná typ Péťa - výroba REPO Rousínov1 7 7

Protiskluzová podložka 1 2 2

Nesovice 683 33 46270914 3057571/0300 židle Adam s područkami 1 4 4

Název pomůcky

Počet 

navrhovaných 

ks., souprav, 

sestav.

Mateřská škola Boskovice, okres 

Blansko
Lidická ul. 1690,1691

Mateřská škola DUHA, Brno, 

Kachlíkova 21, p. o.
Kachlíkova 21/1048

Základní škola a Mateřská škola, 

Pilníkov, okres Trutnov
Náměstí 35

Předpokládaná 

cena v celých tis. 

Kč, vč. DPH za 1 

kus, soupravu, 

sestavu

Navržená 

dotace v celých 

tis. Kč, vč. DPH 
Jihomoravský Žerotínovo nám. 3/5

Kraj Ulice a č.p.

Sportovní 12

Mateřská škola Sochorova, Vyškov, 

příspěvková organizace
Sochorova 588/13a

Mateřská škola a Základní škola, 

Hodonín, náměstí B. Martinů 5
náměstí B. Martinů

MŠ NA OSADĚ, Brno, Koperníkova 6 Koperníkova 6

Mateřská škola Brno, Bosonožská 4 Bosonožská 4

MŠ Brno, U Lípy Svobody 3, 

příspěvková organizace
U Lípy Svobody 3

Mateřská škola Brno, Řezáčova 3, 

příspěvková org.
Řezáčova 3

Mateřská škola a Základní škola Brno, 

Barvičova 54
Barvičova 54

 Masarova11, 628 00 BrnoZŠ Brno, Masarova, p.o.

Mateřská škola a Základní škola, 

Veselí nad Moravou, Kollárova 1045
Kollárova 1045

Mateřská škola, Hodonín, Sídlištní 2, 

příspěvková organizace
Sídlištní 2

Mateřská škola a Základní škola Herbenova 2969/4

Mateřská škola, Základní škola a 

Dětský domov, Ivančice
Široká 42

49465481 110088891/0300

Základní škola a mateřská škola Tasova 272

ZŠ Brno, Horácké náměstí Horácké nám.13 Brno 62100

Odborné učiliště a Praktická škola, 

Brno, Lomená 44
Lomená 44 Brno 61700 567213 179237621/0100

Mateřská škola Duha Oslavany, okres 

Brno-venkov, příspěvková organizace



Tišnov 666 01 70283940 161857929/0600 Tablet + příslušenství 1 14 14

Brno 639 00 558982 101130621/0100 turmon (minidalekohled) 1 8 8

Znojmo 669 51 67011748
19-

5059810297/0100
Dotykový tablet Apple iPad 2 1 10 10

Hustopeče 693 01 70839034 1384052399/0800 Rehabilitační prvek pro nácvik chůze 1 25 25

Brno 618 00 62157299 66531621/0100 Mechanický vozík se stavitelným sedákem 1 20 20

výškově stavitelná lavice 2 2 4

výškově stavitelná židle Adam 2 3 6

opěrky rukou k výškově st. židli 2 1 2

opěrky nohou k výškově st. židli 2 2 4

Židle Eva s čal. sed. a opěrkou, područky 1 6 6

Stavitelná lavice pro tělesně postižené 1 8 8

Drásov 664 24 70942528 158945848/0600 Výškově stavitelná školní židle typ Adam 1 5 5

Lysice 679 71 70993751 1363448319/0800  I Pad - Apple 1 13 13

Boskovice 680 01 62075985
107-

4888360217/0100
vodní sloup - snoezelen 1 26 26

Brno 628 00 60555602 6862860247/0100 iPad s Retina displejem 32GB 1 12 12

Brno 617 00 75024438 120737621/0100 Klokanův kufr 1 20 20

Brno 625 00 75001608 39031621/0100 Klokanův kufr 1 20 20

Brno 627 00 62156527 51735621/0100 iPad 1 13 13

Brno 634 00 48511226 5259031028/5500 Zvedák na WC 1 35 35

Brno 616 00 75156237 2500175228/2010 Motorický padák, 5 m 1 2 2

Brno 613 00 49466623 179130621/0100 Klokanův kufr 1 20 20

Brno 602 00 48512702 66136621/0100 Vodní lůžko 1 25 25

Polohovací vak 1 9 9

Polohovací křeslo "Kuře" 1 6 6

Brno 614 00 44993668 66638621/0100 nástavec na WC 1 22 22

Brno 611 53 566381 6876330247 / 0100 Lupa kamerová Zoomax SnoW 1 13 13

Brno 638 00 48515027
107-

5078940257/0100
Pracovní desky s protiskluz.povrchem 6 2 12

Základní škola Tišnov nám. 28. října 1708

Gymnázium, Brno, Vídeňská 47 Vídeňská 47

Základní škola, Brno, Štolcova 16 Štolcova 301/16

Základní škola, Šlapanice, okres Brno - 

venkov, příspěvková organizace
Masarykovo nám. 1594/16 Šlapanice 66451 75023920 2028491349/0800

Horní Česká 15

Mateřská škola, Základní škola a 

Praktická škola, Znojmo, Horní Česká 

15

Základní škola a Praktická škola Šafaříkova 24/999

Mateřská škola Brno, Slunná 25, přísp. 

org. 
Slunná 25

Mateřská škola Brno, Amerlingova 4, 

příspěvková organizace
Amerlingova 743

Štefánikova 2

Mateřská škola, Základní škola a 

Praktická škola, Boskovice, 

Štefánikova 2

MŠ Sněhurka Bořetická 26

Základní škola a Mateřská škola T. G. 

Masaryka Drásov, okres Brno - venkov
Drásov 61

Mateřská škola Lysice, okr.Blansko, 

přísp.org.
Zámecká 444

ZŠ a MŠ Brno, nám. 28.října 22, 

příspěvková organizace
nám.28.října 22

211227408/0600

Waldorfská základní škola a mateřská 

škola Brno, Plovdivská 8, příspěvková 

organizace

Plovdivská 8

Základní škola a Mateřská škola Brno, 

Merhautova 37
Merhautova 37

Základní škola a mateřská škola Brno, 

Jihomoravské nám. 2, příspěvková 
Jihomoravské nám. 2

Základní škola, Brno, Kamínky 5 Kamínky 368/5

Obchodní akademie, Střední odborná 

škola knihovnická a Vyšší odborná 

škola Brno

Kotlářská 9

Střední škola pro tělesně postižené 

GEMINI, Brno, Vaculíkova 14
Vaculíkova 14

Základní škola, Brno, Sekaninova 1 Sekaninova 1

Mateřská škola speciální, Základní 

škola speciální a Praktická škola Elpis, 

Brno, Koperníkova 2/4

Koperníkova 2/4 Brno 61500 62160095

Základní škola a mateřská škola Dolní 

Kounice
Smetanova 547 Dolní Kounice 66464 49458787 3052199/0300



Mokrá 664 04 75020742 180586722/0300 Klokanův kufr 1 20 20

Přibyslavice 664 83 71001859 163069029 / 0600 Klokanův kufr 1 20 20

Říčany 664 82 75023695 2600354901/2010 Klokanův kufr 1 21 21

Tišnov 666 01 72049634
43-

6380870207/0100
Klokanův kufr 1 21 21

Blažovice 664 08 70998825 181810984/0300 Tablet 1 12 12

Sivice 664 07 71008322
27-

9331440247/0100
Tablet 1 12 12

Viničné Šumice 664 06 49458884 3058451/0300 iPad 16GB 1 11 11

Rajhrad 664 61 55468 32037-641/0100 Tablet 1 10 10

Starovice 693 01 71010149 181 842 249 / 0300 iPad Air 64 GB WiFi Cellular Silver 1 20 20

Hustopeče 693 01 60680369
107-

4834190267/0100
tablet - iPad 2 1 13 13

Velké Pavlovice 691 06 71220321
19-

2064220247/0100
Chodítko, Meywalk 1 39 39

Veselí n/Mor 698 01 48847542 1442979329/0800 Tablet Apple 1 12 12

Dolní Bojanovice 696 17 70943044 1446357359/0800 Výškově stavitelná židle s příslušenstvím 1 6 6

Bučovice 685 01 75024489
86-

4167540277/0100
Klokanův kufr 1 20 20

Vyškov 682 01 46270981 153 253 068/0300 Rehabilitační chodítko 1 19 19

Navržená dotace celkem: 925 000 Kč      

Město PSČ IČO Číslo účtu

Pardubice 532 11 70892822
20095-

510561/0710

Prosetín 539 76 701 57 308
78-

8178730277/0100
PocketBook PRO 912 Dark Silver 1 5 5

PW Therapia Mini Plus (vškově nastavitelná 

židle pro tělesně postižené)
1 7 7

Stavitelná lavice pro tělesně postižené 2383 

(Multip Moravia)
1 7 7

Pardubický Komenského nám. 125

Mateřská škola Morá - Horákov, okr. 

Brno - venkov, příspěvková organizace
Mokrá 356

Sokolská 44
Mateřská škola Přibyslavice, okres 

Brno- venkov  příspěvková organizace

Základní škola a Mateřská škola 

Viničné Šumice, okres Brno-venkov, 

příspěvková organizace

Viničné Šumice 42

Střední zahradnická škola Rajhrad Masarykova 198

Základní škola a Mateřská škola 

Blažovice, okres Brno - venkov
Nádražní 7

Základní škola a mateřská škola Sivice, 

okres Brno - venkov, příspěvková 

organizace 

Sivice 131

Mateřská škola, Říčany, okres Brno - 

venkov, příspěvková organizace
Rosická 440

Mateřská škola, Tišnov, Horova 960, 

příspěvková organizace
Horova 960

Základní škola a mateřská škola Dolní 

Bojanovice, okres Hodonín 

příspěvková organizace

Školní 195

Mateřská škola Bučovice, příspěvková 

organizace
Sovětská 931

Gymnázium,Velké Pavlovice,Pod 

Školou 10,př.org.
Pod Školou 10

Mateřská škola Veselí nad 

Moravou,Tyršova 714
Tyršova 714

Mateřská škola Starovice, okres Starovice 36

Gymnázium T. G. Masaryka Dukelské náměstí 7

Základní škola a mateřská škola 

Prosetín 
Prosetín 3

Základní škola, Chrast, okres Chrudim U Pošty 5

Základní škola Vyškov, Letní pole, 

příspěvková organizace
sídl. Osvobození 56

Kraj Ulice a č.p.

Název pomůcky

Počet 

navrhovaných 

ks., souprav, 

sestav.

Předpokládaná 

cena v celých tis. 

Kč, vč. DPH za 1 

kus, soupravu, 

sestavu

Navržená 

dotace v celých 

tis. Kč, vč. DPH 

Chrast 538 51 701 56 778
788177620287/010

0



Proseč u Skutče 539 44 75018772 1145245329/0800 Relaxační křeslo BRADOP R02 1 2 2

Opatov 569 12 75015595
78-9966770207/0100 

Tablet Apple iPad 4 RETINA 64GB 1 23 23

Svitavy 568 02 70 99 30 25 1284756399/0800 iPad Air Wi-FiI 32Gb 1 12 12

Pardubice 530 03 60158981 6437-561/0100 iPad 1 13 13

Litomyšl 57001 708 38 275 206094639/0600
Sprchovací a toaletní vozík Oceán VIP, firma 

Sivac + bederní a pánevní pás
1 21 21

Moravská 

Třebová
57101 62033034

107-

4979670237/0100
Klokanův kufr 1 21 21

Ústí nad Orlicí 562 01 70844755 1730611/0100 Pomůcka "Klokanův kufr" 1 21 21

I Pad Apple, klávesnice, odolný obal 1 20 20

Židle Adam s  nastavitelnou výškou a 

podnožkou
3 2 6

Navržená dotace celkem: 158 000 Kč      

Město PSČ IČO Číslo účtu

Jihlava 587 33 70890749
20095-

32925681/0710

Černovice 394 94 70842612
27-

2641180207/0100
Světelná vlákna 1 25 25

Velké Meziříčí 594 01 70831432 161708683/0600 Klokanův kufr 1 20 20

Mor.Budějovice 67602 60418494 6671580277/0100 Relaxační masážní křeslo 1 33 33

Chotěboř 583 01 70836329 3536-521/0100

Vizuomotorický set do multisenzoriální 

místnosti (optická vlákna se světelným 

zdrojem, hřebenová konzola

1 28 28

Havlíčkův Brod 58001 70838593 2778210227/0100 Chodítko Meyra 1 25 25

Jihlava 58601 70888396 1467174359/0800 Apple i PAD 32 Gb s příslušentvím 1 16 16

Jihlava 586 01 70882223 1466083359/0800 IPAD 2WI-FI 16GB-HCZ APLLE 1 10 10

Jihlava 586 01 60545992 4200010607/6800 Ipad 4 + příslušenství 1 17 17

Základní škola Proseč, okres Chrudim Proseč 260

Speciální základní škola Litomyšl 9. května 1181

Speciální základní škola, mateřská 

škola a praktická škola Moravská 

Třebová

Komenského 287

Speciální mateřská škola Svitavy Československé armády 

Speciální mateřská škola, základní 

škola a praktická škola Pardubice
Do Nového 1131

Základní škola a Mateřská škola Běly 

Jensen Opatov
Opatov 139 

1285197349/0800

Předpokládaná 

cena v celých tis. 

Kč, vč. DPH za 1 

kus, soupravu, 

sestavu

Navržená 

dotace v celých 

tis. Kč, vč. DPH 
Vysočina Žižkova 57

Kraj Ulice a č.p.

Název pomůcky

Počet 

navrhovaných 

ks., souprav, 

sestav.

Lázeňská 206
Speciální základní škola, mateřská 

škola a praktická škola Ústí nad Orlicí

Speciální základní škola Bystré Zámecká 1 Bystré 569 92 70838267

Základní škola a Praktická škola, U 

Trojice 2104, Havlíčkův Brod
U Trojice, 2014

Základní škola speciální a Praktická 

škola Jihlava, příspěvková organizace
Březinova 31

Základní škola a Praktická škola 

Moravské Budějovice, Dobrovského 

11

Dobrovského 11

Hradební 529
Základní škola a Praktická škola 

Chotěboř

Základní škola speciální a Praktická 

škola Černovice
Dobešovská 1

Základní škola a Praktická škola Velké 

Meziříčí
Poštovní 1663/3

Základní škola Jihlava, Jungmannova 

6, příspěvková organizace
Jungmannova 3298/6

tř. Legionářů 3Střední průmyslová škola Jihlava



Velká Bíteš 595 01 70831394 167266433/0600 Speciální židle pro handicapované 2 40 80

Dolní Rožínka 592 51 43380247 2000137233/2010 Terapeutický bazén 1 9 9

FUZÉR P.I.A.F. 1 32 32

ZPĚŇOVACÍ PAPÍRY 1 8 8

Police 67534 75 133 849
 43-

2545240257/0100
Apple iPad 2 - Apple iOS 5 1 GHz - 9.7 '' 1 11 11

Telč 588 56 71000348 183991678/0300
Apple iPad RETINA with Wi-Fi 16FB-Black 1 10 10

p.Radešínská 

Svratka
59233 70869006 154997480/0600 Tříkolka juniorská 1 15 15

Žďár n. Sázavou 591 01 48895555 13137-751/0100 Klokanův kufr 1 20 20

Nové Město na 

Moravě
59231 70995559 181911478/0300 Klokanův kufr - specifická didaktická 1 20 20

Jihlava 586 01 63438933 4050005318/6800 Klokanův kufr 1 20 20

Pracovní plocha výškově a úhlově nastavitelná 

- typ Péťa (s přídavným stolkem, košíkem) 
1 8 8

Zařízení polohovací dětské - typ Kuba 1, s 

fixací chodidel, fixací v oblasti holení a fixací 

beder i boků, kolébka Dagmar

1 30 30

Chodítko dětské univerzální - typ Lojzík 1 7 7

Padák malý 2 1 2

Velké kostky 1 17 17

Navržená dotace celkem: 463 000 Kč      

Město PSČ IČO Číslo účtu

Olomouc 779 11 60 60 94 60
20095-

5722811/0710

Kostelec na Hané 798 41 62858939 105 357 014/0300 Jednolavice - nastavitelná TERRA s úložným 1 8 8

Polohovací lavice 1 4 4

Židle k polohovací lavici 1 1 1

Základní škola a Mateřská škola 

Slatinice, příspěvková organizace
Slatinice 124 Slatinice 783 42 70998400

Mateřská škola Police, příspěvková 

organizace
Police  146

Základní škola Velká Bíteš, Tišnovská 

116, příspěvková organizace
Tišnovského 116

Základní škola a Mateřská škola Dolní 

Rožínka
Dolní Rožínka 1

Základní škola a Mateřská škola Velká 

Losenice, příspěvková organizace
VELKÁ LOSENICE 248 VELKÁ LOSENICE 592 11 60575255 150615051/0300

1809646329/0800

58805

Praktická škola a Speciálně 

pedagogické centrum  Žďár nad 

Sázavou

Komenského 8

Mateřská škola Nové Město na 

Moravě, příspěvková organizace
Drobného 299

Mateřská škola a Speciálně 

pedagogické centrum Jihlava, 

Demlova 28

Demlova 28

Komenského 512
Mateřská škola Telč, příspěvková 

organizace

Základní škola a Mateřská škola 

Řečice, příspěvková organizace
Řečice 93

Základní škola a mateřská škola Sportovní 850

Název pomůcky

Počet 

navrhovaných 

ks., souprav, 

sestav.

Předpokládaná 

cena v celých tis. 

Kč, vč. DPH za 1 

kus, soupravu, 

sestavu

Navržená 

dotace v celých 

tis. Kč, vč. DPH 

Kraj Ulice a č.p.

Speciální mateřská škola Třebíč

Olomoucký Jeremenkova 40a

Základní škola a Mateřská škola 

Dušejov, příspěvková organizace
Dušejov 86 Dušejov

674 01 70283320 6500013411/7940

75022401
86-

2673340287/0100 

Družstevní 1079 Třebíč



Multifunkční zdravotní 

kočárek+doplňky(opěrky, fixace, klín)
1 34 34

Křeslo do sprchy pojízdné 1 7 7

Školní lavice s polohovatelnou pracovní 

deskou
1 4 4

Tablet iPaD Mini 1 13 13

Olomouc 779 00 601802 14936811/0100 Tablet iPad Mini s bezpečnostním obalem 1 15 15

Věrovany 783 75 70985545 181212087/0300 Kočárek rehab.JACKO SDT 1 23 23

Polohovací židle 1 10 10

Polohovací stoleček 1 5 5

Rehabilitační cvičební pomůcky 1 5 5

Polohovací lavice (se sklopnou deskou) 1 5 5

Židle k polohovací lavici 1 1 1

Kamerová lupa 1 28 28

Šternberk 785 01 61989924 18-03045389/0800 Lehátko polohovací "Valy pastelky" 1 14 14

Navržená dotace celkem: 177 000 Kč      

Město PSČ IČO Číslo účtu

Praha 1 110 00 00064851
20095-

1119011/0710

Praha 9 19300 70848572
27-

3255100277/0100
Stropní zvedací systém LIKO 1 40 40

Praha 3 130 00 70845883 13749379/0800 Apple iPad 4 32GB s příslušenstvím 1 20 20

Praha 4 142 00 638625 55637-041/0100 Klokanův kufr 1 21 21

Kapesní kamerová lupa Compact Plus 1 18                     18    

iPad Air (2013) Wi-Fi + Cellular 1 22                     22    

STAVITELNÁ LAVICE PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ 1 7 7

POJÍZDNÉ KŘESLO PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ 1 10 10

Praha 5 155 00 70107084 2002760002/6000 iPad s Retina displayem 16GB 1 16 16

Praha 10 101 00 613 85 425 2003880006/6000 APPLE iPod Air 64 GB 1 15 15
Základní škola logopedická a Mateřská 

škola logopedická
Moskevská 29

Základní škola pro zrakově postižené nám. Míru 19 Praha 2 120 00 48133035

Základní škola praktická a Základní 

škola speciální Lužiny
Trávníčkova 1743

Základní škola Vokovice Vokovická 32/3 Praha 16000 60461969 2002970018/6000

Předpokládaná 

cena v celých tis. 

Kč, vč. DPH za 1 

kus, soupravu, 

sestavu

Navržená 

dotace v celých 

tis. Kč, vč. DPH 
Hlavní město Praha Mariánské nám 2

Kraj Ulice a č.p.

Název pomůcky

Počet 

navrhovaných 

ks., souprav, 

sestav.

Základní a Mateřská škola prof. V. 

Vejdovského Olomouc - Hejčín, 

Tomkova 42

Tomkova 42

Svatopluka Čecha 586 Kojetín 752 01 61985589 1880987329/0800

Základní škola a Mateřská škola 

Mohelnice, Masarykova 4
Masarykova 4 Mohelnice 789 85 60341777

19-

1194170247/0100

Základní škola Kojetín, Svatopluka 

Čecha 586, okres Přerov

86-

3219260257/0100

Masarykova základní škola a mateřská 

škola Nezamyslice
1. máje 234 Nezamyslice 798 26

Mateřská škola Věrovany, okres 

Olomouc, příspěvková organizace
Rakodavy 325

Základní škola a Mateřská škola 

Olšany u Prostějova
Olšany u Prostějova 3

Olšany u 

Prostějova
798 14 70881707

Mateřská škola Nádražní 7, Šternberk, Nádražní 1302/7

47922214 155222935/0300

Mateřská škola speciální, Základní 

škola praktická a Základní škola 

speciální

Bártlova 83

Základní škola Zahrádka, Praha 3, U 

Zásobní zahrady 8
U Zásobní zahrady 2445

Střední škola a Mateřská škola Aloyse 

Klara
Vídeňská 28/756

1538101/0100



Praha 8 182 00 70102520 2003300008/6000 Apple iPad 2 (včetně Big Grip - rám+stojan) 1 12   12

Praha 6 16000 68407157 168955329/0800              Apple Ipad 4.generace 1 11 11

Praha 10 10800 70835578 291774339/0800 Sony Xperia Tablet Z, 16GB 4G/LTE 2 15 30

Praha 2 120 00 6134988 2001960002/6000 Apple ipad 3 16GB 1 13 13

Polohovací pom. - maxiválec 2 2 4

Magnetická skládačka Domek 1 1 1

Manipulační kostka 2 2 4

Polohovací pom. - odnožka se zářezem 1 3 3

Polohovací stolek k lůžku 2 4 8

Praha 5 150 00 48134058 2002790009/6000 Klokanův kufr 1 20 20

Praha 1 110 00 604 46 218 1939009379/0800 i-POD WI-FI 16GB 1 13 13

Praha 10 100 00 65401646 2003830009/6000 Klokanův kufr 1 20 20

Praha 5 150 00 61385271 2002620018/6000
iPed + systém Polygraf + příslušenstvi

1 39 39   

Sibelius 7 Academic (EDU) 1 8 8

MIDI klaviatura 1 3 3

Žákovský stůl výškově nastavitelný s 

nastavitelným sklonem pracovní desky s 

žákovská nastavitelná židle - KŘOVINA

2 4 8

Deska sklopná na čtení 1 1 1

Protiskluzová podložka 2 2 4

Žebrová podložka 1 2 2

elektronická lupa 1 14 14

hmatové desky a motorická deska 2 1 2

Protiskluzová podložka 2 1 2

Polohovací válec CSO 1 2 2

APPLE i Pad Air 32GB,Wi-fi+ Cellular 1 21 21

iPad úchyt +VFA 1 6 6

Praha 4 143 00 49367463 159049009/0300 Sklopná lavice 1 3 3

Zdravotní židle 1 12 12

Masážní poštář 1 1 1

lalvice - natavitelný sklon desky 1 3 3

polohovací relaxační vak 1 4 4

Střední škola, Základní škola a 

Mateřská škola pro sluchově 

postižené, Praha 5, Výmolova 169

061389838
51-

2509820297/0100

Základní škola,Praha 10, Brigádníků 

14/510
Brigádníků 510/14 Praha 10 100 00 47611898 2000745319/0800

Základní škola Praha 7, 

Strossmayerovo nám. 990/4
Letohradská 1

61388068 2002960004/6000

ZŠ speciální, Praha 10, Starostrašnická 

45
Starostrašnická 45

Vyšší odborná škola pedagogická a 

socální, Střední odborná škola 

pedagogická a Gymnázium, Praha 6, 

Evropská 33

Evropská 330 Praha 6 166 23

Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11 Na Zatlance 1330/11

Základní škola Dr. Edvarda Beneše náměstí Jiřího Berana 500 Praha 19600 70918805 249363309/0800

Jižní IV. 1750/10 Praha 4 141 00 61384828 68747389/0800

61388530
43-

4338360247/0100

Základní škola a mateřská škola 

ANGEL v Praze 12
Angelovova 3183

Základní škola, Praha 4,  Mendelova 

550
Mendelova 550

Praha 4 - Jižní 

Město
149 00

Základní škola, Praha 9 - Hloubětín, 

Hloubětínská 700
Hloubětínská 700 Praha 9 198 00 496 25 128 2000936369/0800

Základní škola, Praha 4, Jižní IV.,10

Gymnázium Jiřího Gutha-Jarkovského Truhlářská 22

Výmolova 169

2003220008/6000

Praha 7 170 00

Mateřská škola speciální, Praha 8, 

Štíbrova 1691
Štíbrova 1691/20

Základní škola speciální a Praktická 

škola, Praha 6, Rooseveltova 8
Rooseveltova 8/169

Střední škola, Základní škola a 

Mateřská škola, Praha 10, Chotouňská 

476

Chotouňská 476

Gymnázium, SOŠ, ZŠ a MŠ pro 

sluchově postižené
Ječná 27

Základní škola a Mateřská škola při 

Nemocnici Na Bulovce, Praha 8, 

Budínova 2

Budínova 2/67 Praha 8 - Libeň 18081 63830795



Praha 143 00 61387363 70249389/0800 tablet 1 12 12

Praha 5 15000 70107742
27-

6622910217/0100
Klokanův kufr 1 20 20

Praha 6 162 00 70920753 5730061/0100 Klokanův kufr 1 21 21

Ruská dida 1 4 4

Anglická dida 2 4 8

Tablet - Apple iPad 2 2 14 28

Praha 1 110 00 604 36 166 1939004359/0800 i-POD WI-FI 16 GB 1 13 13

Praha 160 00 65994027 19-602927024100
Klokanův kufr 1 22 22

žákovský stůl se sklonem prac. plochy 

jednomístný, výškově stavitelný, 
6 3 18

žákovská židle nastavitelná 6 1 6

Praha 2 12800 60461101
192783200277/010

0
Odpočinkový polštář 1 3 3

Navržená dotace celkem: 598 000 Kč      

Město PSČ IČO Číslo účtu

Liberec 461 80 70891508
20095-

5827461/0710

Tanvald 468 41 60254238
19-

5948940227/0100
iPAD 1 18 18

iPad s Retina displejem 128GB WiFi Black 1 18 18

obal na iPad s klávesnicí, pero Targus Styl. 1 3 3

pouzdro na iPad - APPLE iPad Smart Case 1 1 1

ABCD, DysCom, Objevitel - pro SPU, software, 

www.x-soft.cz
1 15 15

Rotavibrátor 2 5 10

Logo sondičky 3 2 6

Liberec 1 460 01 70972826
78-

6140400257/0100
Pichtův psací stroj 1 15 15

Jablonec nad 

Nisou
466 01 60254190 105893685/0300 Vodní sloup 1 26 26

Frýdlant 46401 63154617 27639461/0100 Notebooky s dotykovým displejem 1 17 17

Základní škola, Základní umělecká 

škola a Mateřská škola, Frýdlant, 

okres Liberec

Purkyňova 510

Základní škola a Mateřská škola při 

nemocnici, Liberec, Husova 357/10, 

příspěvková organizace

Husova 357/10

E. Krásnohorské 921 Liberec 460 01 46748059 45132-461/0710

Základní škola, Jablonec nad Nisou, 

Liberecká 1734/31, příspěvková 

organizace

Liberecká 1734/31

Základní škola a Mateřská škola pro 

tělesně postižené, Liberec, Lužická 

920/7, příspěvková organizace

Lužická 920/7 Liberec 1 46001 46749799 1805499763/0300

Základní škola a mateřská škola 

logopedická, Liberec, příspěvková 

organizace

47611219 578440213/0300

Základní škola a Mateřská škola 

Koloděje
Lupenická 20/6 Praha 9 19016 70908133 249338349/0800

Fakultní mateřská škola se speciální 

péčí

Předpokládaná 

cena v celých tis. 

Kč, vč. DPH za 1 

kus, soupravu, 

sestavu

Navržená 

dotace v celých 

tis. Kč, vč. DPH 
Liberecký U Jezu 642/2a

Kraj Ulice a č.p.

Název pomůcky

Počet 

navrhovaných 

ks., souprav, 

sestav.

Základní škola, Tanvald, Údolí 

Kamenice 238, příspěvková 

organizace

Údolí Kamenice 238

Mateřská škola se speciálními třídami 

DUHA
Trojdílná 1117

Mateřská škola Na Okraji Na Okraji 301

Základní škola J. Gutha-Jarkovského Truhlářská 22

Základní škola Praha 5 - Řeporyje, Od 

Školy 596 
Od Školy 596

 Praha 5 - 

Řeporyje
 155 00 

Základní škola profesora Švejcara v 

Praze 12
Mráčkova 3090/2

Mateřská škola, Praha 2, Na Děkance 

2
Na Děkance 2/130

Arabská 681/20



Liberec 23 463 12 72743379 5470132/0800 Tablet - iPad Air Wi‑Fi + Cellular 32 GB 1 18 18

iPad 2 - Apple 1 9 9

lávová lampa "Magma" 1 1 1

masážní přístroj Beuerer MG 80 1 2 2

Tibetská mísa ručně tepaná 1 2 2

Jilemnice 51401 71186581 167322685/0600  Ipad Apple mini 1 10 10

Logopedické zrcadlo 1 3 3

Apple iPad Air 128 GB 1 24 24

Tablety 4 11 44

Soubor demonstračních obrázků (PALLAS -

Šumavská 15    602 00 Brno telefon: 541 592 

531          

1 6 6

Logopedická sada 1 6 6

světelný panel s příslušenstvím 1 7 7

Jablonec nad 

Nisou
46601 72742950 27-0630840207

Tablet pro žákyni s kochlárním implantátem a 

žáka s elektivním mutismem 
2 15 30

Turnov 51101 71173854 165405997/0600 tablet 1 18 18

Skalice u České 

Lípy
47117 72744481 162766957/0600  tablet s příslušenstvím 1 11 11

Liberec 460 01 72743221 5451812/0800 Klokanův kufr 1 21 21

chodítko dětské 1 2 2

rehabilitační sestava most 1 8 8

Liberec 46015 72742186 5486812/0800 Tablet 1 13 13

Brniště 47129 72744669
277626620297/010

0
Klokanův kufr 1 20 20

Semily 513 01 00854841 233400574/0600 Tablet 1 11 11

tablety APPLE 2 15 30

měkké rehabilitační tvary 1 17 17

Liberec 3 460 10 72742348 5450262/0800 Tablet 1 15 15

27-

3977530287/0100

Mateřská škola Jablonec nad Nisou - 

Jablonecké Paseky, Tichá 19, 

příspěvková organizace

Tichá 19
Jablonec nad 

Nisou
46602 72048166

43-

6364020237/0100

Základní škola speciální a mateřská 

škola speciální Jilemnice
Roztocká 994

Mateřská škola "Klubíčko", Liberec, 

Jugoslávská 128/1, příspěvková 

organizace

Jugoslávská 128/1

Základní škola a Mateřská škola, 

Hejnice, okres Liberec, příspěvková 

organizace

Lázeňská 406 Hejnice 463 62 70695911 986023339-0800

Mateřská škola, Česká Lípa, Bratří 

Čapků 2864, příspěvková organizace
Bratří Čapků 2864 Česká Lípa 470 05 70982201 20534421/0100

Základní škola Dr. Františka Ladislava 

Riegra, Semily, Jizerská 564
Jizerská 564

Mateřská škola "Korálek", Liberec, 

Aloisina výšina 645/55, příspěvková 

organizace

Aloisina výšina 645/55

Základní škola a Mateřská škola 

Brniště, okres Česká Lípa - 

příspěvková organizace

Brniště 101

Základní škola a Mateřská škola, 

Raspenava, okres 

- příspěvková organizace

Fučíkova 430 Raspenava 463 61 72744189 6160190277/0100

Základní škola Jablonec nad Nisou, 

Pasířská 72, příspěvková organizace
Pasířská 72

Mateřská škola a Základní škola 

Sluníčko, Turnov, Kosmonautů 1641, 

příspěvková organizace

Kosmonautů 1641

Základní škola a Mateřská škola 

Skalice u České Lípy, okres Česká Lípa, 

příspěvková organizace

Skalice u České Lípy č.p. 264

Broumovská 840/7

Mateřská škola "Motýlek", Liberec, 

Broumovská 840/7, příspěvková 

organizace

Základní škola, Liberec, Kaplického 

384, příspěvková organizace
Kaplického 384

Základní škola praktická a Základní 

škola speciální, Frýdlant, okres Liberec
Husova 784 Frýdlant 46401 46745751



Český Dub 463 43 70695261 986037319/0800 Vybavení pro Snoezelen 1 39 39

Liberec 25 463 12 64040364 5452102/0800 tablet Apple iPad 1 20 20

Jablonec nad 

Nisou
466 01 43257399

78-

6221820237/0100
stolek se sklopnou deskou 1 4 4

Navržená dotace celkem: 520 000 Kč      

Město PSČ IČO Číslo účtu

Plzeň 306 18 70890366
20095-

24621311/0710

Plzeň 301 00 49777645 259091597/0300 pojízdná dětská sedačka ARIS vč. stolku 1 10 10

Plzeň 301 00 49777726 3071960379/0800 pojízdné křeslo pro tělesně postižené 1 11 11

Klatovy 339 01 70839042 371224353/0300 mobilní židle Tobi Madita 1 40 40

prisma - kamerová lupa 1 26 26

Pichtův psací stroj 1 15 15

Plzeň 312 09 49778153 66039311/0710
1.Hearit All Basic Souprava vysílače učitele 7 

včetně Hearit Live 380 Přijímací souprava žáka 
1 40 40

Blovice 336 01 49180886 2431680297/0100 víceúčelová sestava 1 12 12

komunikátor Go Talk 9+ 1 5 5

komunikátor Go Talk 20+ 1 6 6

Zbůch 330 22 70839352 235560221/0300
rehabilitační, kompenzační a relaxační 

pomůcky
1 43 43

soubor kompenzačních pomůcek (kruh sedací, 

trojhranné pastelky,pero Shark)
3 1 3

motorické pomůcky 

(motor.panely,nástavec,tvary,kuličková dráha)
10 1 10

výuková stěna, čtvrtkruh levý 1 8 8

výuková stěna, čtvrtkruh pravý 1 6 6

Plzeň 301 00 70879834 51734311/0100
iPad s Retina displejem 128GB WIFI Cellular 

White12525
1 25 25

Plzeň 326 00 70940801 63030311/0100 Klokanův kufr 1 20 2051. mateřská škola Plzeň Částkova 6

Základní škola a Mateřská škola 

Nýrsko, Komenského ul.
Komenského 250 Nýrsko 340 22 49207075 822163319/0800

Základní škola praktická Kralovice, 

okres Plzeň-sever
Plzeňská 172 Kralovice 331 41 70968888

78-

1798860257/0100

26. ZŠ Plzeň,Skupova 22, příspěvková 

organizace
Skupova 22

Základní škola internátní, Blovice, 5. 

května 621
5. května 621

842494369/0800

V Sídlišti 349
Odborná škola, Základní škola a 

Mateřská škola, Zbůch, V Sídlišti 349

Základní škola, Rokycany, Čechova 40 Čechova 40 Rokycany 337 01 48380261

Základní škola, Plzeň, Podmostní 1 Podmostní 2398

Základní škola a Mateřská škola, 

Klatovy, Hálkova 133
Hálkova 133

49778200

Předpokládaná 

cena v celých tis. 

Kč, vč. DPH za 1 

kus, soupravu, 

sestavu

Navržená 

dotace v celých 

tis. Kč, vč. DPH 
Plzeňský Škroupova 18

Kraj Ulice a č.p.

Název pomůcky

Počet 

navrhovaných 

ks., souprav, 

sestav.

Základní škola Český Dub, okres 

Liberec, příspěvková organizace
Komenského 46

Základní škola, Liberec, Česká 354, 

příspěvková organizace
Česká 354

Základní škola Jablonec nad Nisou, 5. 

května 76, příspěvková organizace
5. května 76

Základní škola speciální, Plzeň, 

Skupova 15
Skupova 15

Základní škola a Mateřská škola pro 

sluchově postižené, Plzeň
Mohylová 90

5003201660/5500

Základní škola a Mateřská škola pro 

zrakově postižené a vady řeči, Plzeň, 

Lazaretní 25

Lazaretní 25 Plzeň 312 00



Plzeň 312 00 70940975 58338311/0100 Appl i pad 2 Wi-Fi 2 10 20

Stod 333 01 70831815 2363760227/0100 polohovací lehátko Jordan F3e 1 33 33

logopedické zrcadlo otočné 1 2 2

bazén míčkový malý včetně míčků 1 5 5

Navržená dotace celkem: 340 000 Kč      

Město PSČ IČO Číslo účtu

Karlovy Vary 360 06 70891168
20095-

218341/0710

Jáchymov 36251 70981043 235040824/0300

ASUS Vivo Tab ME 400C 64 GB tablet 2 15 30

Karlovy Vary 360 01 70933758 6015-

800449359/0800

Sada programů Altík - multi 1 15 15

Horní Slavkov 335731 75005468 0862699329/0800

kamerová zvětšovací lupa 1 24 24

Dalovice 36263 574384 21836341/0100 

notebook včetně příslušenství (brašna + myš) 1 14 14

Toužim 364 01 70995826 181 266 747/0300
Netbook 1 20 20

Zdravotní židle Spinalis Apollo 1 20 20

Antistresový panák gumový 1 5 5

lavice + židle ALBA pro slabozraké 1 9 9

výukový program pro pc "Soví hrad" (komplet) 1 8 8

Zdravotní židle - relaxační 1 11 11

Polohovací pracovní deska 1 1 1

Cheb 35002 70987475 8132331/0100 Digitální zvětšovací lupa (Aple Ipad + 

software)
1 39 39

Kyselka 362 72 75006529 27-

4782440227/0100

výškově stavitelná školní lavice + školní židle 

(sestava) dvoumístná (Terasport)
2 4 8

Polohovací vak 1 5 5

Stavebnice EDToy 1 8 8

27-

9421410287/0100

Gymnázium a obchodní akademie 

Chodov

Smetanova 738 Chodov 357 35 49767208 17534391/0710

Hradební 14

41 Základní škola praktická a Základní 

škola speciální Kraslice, okres Sokolov, 

příspěvková organizace

Opletalova 1121 Kraslice

Základní škola a mateřská škola 

Kyselka, okr. Karlovy Vary, 

Radošov 75

358 01 70984859 19-

8366060207/0100

Střední odborná škola logistická a 

střední odborné učiliště Dalovice

Hlavní 114

Základní škola Toužim, okres Karlovy 

Vary

Plzeňská 395

Základní škola Kynšperk nad Ohří, 

okres Sokolov, příspěvková organizace

Jana A. Komenského 540 Kynšperk nad 

Ohří

357 51 69978883 807921329/0800

Základní škola Nejdek, Karlovarská, 

příspěvková organizace

Karlovarská 1189 Nejdek 36222 60611057

4. základní škola Cheb, Hradební 14

Předpokládaná 

cena v celých tis. 

Kč, vč. DPH za 1 

kus, soupravu, 

sestavu

Navržená 

dotace v celých 

tis. Kč, vč. DPH 
KARLOVARSKÝ Závodní 353/88

Kraj Ulice a č.p.

Název pomůcky

Počet 

navrhovaných 

ks., souprav, 

sestav.

Základní škola Marie Curie-

Sklodowské a mateřská škola 

Jáchymov, okres Karlovy Vary

Husova 992

Základní škola Karlovy Vary, Poštovní 

19, p.o., 360 01 Karlovy Vary

Poštovní 19

Základní škola praktická a Základní 

škola speciální Horní Slavkov, okres 

Sokolov, příspěvková organizace

Poštovní 654

nad dalmatinkou 1

57. mateřská škola Plzeň, Nad 

dalmatinkou 1, příspěvková 

organizace

Základní škola a mateřská škola Stod, 

příspěvková organizace
Komenského nám. 10

Základní škola a Mateřská škola, okres 

Rokycany
osek 16 Osek 338 21 60610417

78-

3643400247/0100



Stavebnice Jumbo Box 1 8 8

Skalná 35134 70987840 78-

2156860217/0100
tablet 1 9 9

Luby 351 37 606 11 464 107-

5134530237/0100
Dys Com CD - serverová licence 1 7 7

Nejdek 362 21 60 611 049 27-

9421440267/0100
Rozkládací krychle ( molitanové tvary) 4 1 4

Molitanová sestava gymnastická Big we play 1 28 28

odlehčený mechanický vozík - Power - pack 1 30 30

nájezdové rampy -  Rampy feal teleskopické 3 13 39

Chyše 364 53 70990492 0803455359/0800
Houpadlo 1 15 15

Karlovy Vary 360 01 669709 18733341/10100
NOTE 15´´ ZX (ZV/OD)hlas + SW 1 58 58

Karlovy Vary 360 09 70933782 800455329/0800

tablet 1 10 10

Rozkládací křeslo XXXL 1 2 2

pc tablet iPad mini 2 7 14

Cheb 350 02 70987165 12430331/0100
Tablet pro integr. žákyni + klávesnice 1 11 11

Rehabilitační polohový vak s výuk. progr. 1 4 4

Rehabilitační krokodýl 1 2 2

Molit. sestava pro pohyb. činnosti 1 12 12

 Chodov 357 35 70976368 229059844/0300

Tablet Apple 16GB Wi-Fi 4 10 40

zvýšené sedátko na WC 1 2 2

Balanční podložky,míče 1 6 6

Žlutice 364 52 47701412 803166389/0800 Evolveo vision XD9, 9.7 dual core, android 4.1 

tablet
7 5 35

Ostrov 36301 49753363 5174930227/0100
Akros - Bevotex 1 15 15

Sedací vaky 4 2 8

Interaktivní učebnice (soubor pro Český jazyk) 1 8 8

Klokanův kufr 1 20 20

Lehátko ve tvaru listu 1 7 7

Sedák ve tvaru slunečnice 1 6 6

Vodní sloup 1 27 27

Habartov 35709 75006502 862714349/0800
Tablety s OS Windows 2 12 24

360 17 66362725

Základní škola Luby, okres Cheb
Masarykova 195

75059151 35-

7899450297/0100

Základní škola a základní umělecká 

škola Žlutice

Poděbradova 307

Střední škola živnostenská Sokolov, 

příspěvková organizace

Žákovská 716/1 Sokolov 356 01

Základní škola Královské Poříčí, okres 

Sokolov

Dlouhá 63 Královské Poříčí 357 41

Základní škola J.V.Myslbeka a 

Mateřská škola Ostrov, Myslbekova 

996, okres Karlovy Vary

Myslbekova 996

Základní škola Habartov, Karla Čapka 

119, okres Sokolov

Karla Čapka 119

Základní škola, mateřská škola a 

praktická škola Karlovy Vary

Vančurova 83 Karlovy Vary

70980896 260479425/0300

3. základní škola Cheb, Malé náměstí 

3

Malé náměstí 3

Základní škola Nové Sedlo, okres 

Sokolov

Masarykova 425 Nové Sedlo 357 34

ZŠ praktická a ZŠ speciální Chodov, 

okres Sokolov, příspěvková organizace

Nejdecká 254

Základní škola a mateřská škola Horní 

Blatná

Karlovarská 407 Horní Blatná 362 37 60610590 180 812 187/0300

Základní škola a mateřská škola Chyše, 

okres Karlovy Vary

Na Špičáku 292

52 Základní škola a mateřská škola 

Plesná

Školní 254 Plesná 351 35 71001930 78-

2261310217/0100

Střední zdravotnická škola a VOŠ 

zdravotnická Karlovy Vary

Poděbradská 2

Základní škola Jana Amose 

Komenského, Kollárova 19, Karlovy 

Vary, příspěvková organizace

Kollárova 19

606 10 441 7934391/0100

27-

2465320257/0100

příspěvková organizace 8366060207/0100

 ZŠ Nejdek , náměstí Karla 

IV.,příspěvková organizace

náměstí Karla IV. 423

Mateřská škola a Základní škola Nový 

Kostel, okres Cheb

Nový Kostel 84



Tabule z plexiskla 4 2 8

Dětský tablet EMOS ET - 7 Kids 6 3 18

molitanové tunely Ridana - aurednik 2 7 14

molit.sada David - aurednik 2 6 12

molit.sada Eva - aurednik 2 4 8

Aš 35201 70976490
Didaktická pomůcka Logico Piccolo vč. sady 

výukových karet
5 3 15

Novamus komplet 1 15 15

Zvlněný chodníček s kamínky 1 11 11

Habartov 35709 75006448 862709339/0800

Kruh - 2 polokoule 1 7 7

Sada pomůcek pro rozvoj  spec. dovedností 

zrakově postiženého žáka
1 4 4

Spec.žíněnka pro doskok zrakově postiž. 1 5 5

Logopedické deskové hry                          1 2 2

PC sestava 1 20 20

Polohovací lavice, výškově nastavitelná, 

výrobce Bradop
1 4 4

Taktilní disky 1 2 2

Chodov 35735 60610247 230 022 520/0300

Fractiles 7 8 1 8

Ostrov 36301 70839000 107-

1404500217/0100
Alfa koberec, sada dopr. značek se stojany 2 4 8

Merklín 362 34 71 004 777 35-0803 468 

379/0800
iPad 1 13 13

Rotava 357 01 70945128 78 399 036 

0227/0100

Počítačová sestava ( hardware, software _PC, 

monitor,klávesnice, myš)
1 20 20

Hranice 351 24 60611405 78-

2156580207/0100 textilní abeceda 
1 14 14

Cheb 35002 70987319 3534331/0100
Bílý dům 1 21 21

Oddychová zóna Louka 1 6 6

Domeček z molitanu 1 15 15

houpačka - autíčko do interiéru 1 6 6

Nová Role 362 25 70939446 27-

9422720287/0100
iPad - dotykový počítač 1 9 9

Smart Board 660 1 27 27

Molitanový bazén 150 x 120 cm 1 6 6

slunečíce pro děti 1 6 6

plastové balonky do bazénu 1000 kusů 3 2 6

Základní škola Horní Slavkov, Školní 

786, okres Sokolov

70978611 78 - 

2157160247/0100

 Mateřská škola Kraslice, Barvířská 

1771, okres Sokolov

Barvířská 1771 Kraslice 358 01 70984832 19-

4599330257/0100

Základní škola a mateřská škola Tři 

Sekery, okres Cheb, příspěvková 

organizace

Tři Sekery 79

Komenského 273Základní škola Chodov, Komenského 

273, okres Sokolov, příspěvková 

organizace

862732379/0800

 Mateřská škola Nová Role, Mezirolí 

67

Mezirolí 67

71237011 35-

2877560257/0100

2. Mateřská škola Karlovy Vary, 

Krušnohorská 16,příspěvková 

organizace

Krušnohorská 16 Karlovy Vary 360 10

Základní škola praktická a základní 

škola speciální Ostrov

Krušnohorská 304

 Mateřská škola Cheb, Osvobození 67
Osvobození 67

ZŠ Merklín, okres Karlovy Vary
Merklín 31

Základní škola Rotava, okres Sokolov
Nová Plzeň 673

20 Základní škola Hranice,okres Cheb
Husova 414

Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, U 

Pivovaru 367, okres Sokolov, 

příspěvková organizace

U Pivovaru 367 Kynšperk n.O. 35751 49766961 19-

4586020217/0100

Mateřská škola Duhová Habartov, 

okres Sokolov, příspěvková organizace

Karla Čapka 769

357 31 75005484 862686309/0800Školní 786 Horní Slavkov

Tři Sekery 35473

Okružní 1580/57

Mateřská škola Sokolov, Alšova 1746

Alšova 1746 Sokolov 35601 60611651

Základní škola a mateřská škola Aš, 

Okružní 57, okres Cheb, příspěvková 

organizace



Březová 356 01 75005794 862720319/0800
Pěnová rehabilitační sestava Viktorie 1 8 8

Knedlík- hra -malá verze  193x91cm 1 18 18

7 nebe-hra 180x100x90 1 26 26

sedací vak MINISOFA 4 3 12

Demonstrační počítadlo stovkové 1 3 3

Tvrdé a měkké souhlásky - soubor 1 4 4

Molitanová stevebnice s obalem 1 12 12

Hrací kostka pěnová 16x6 - sada 10  ks 1 3 3

Magnetická folie 1 3 3

Playmobil - ZÁKLADNÍ ŠKOLA 2 4 8

Playmobil - RODINNÝ DŮM 1 4 4

Šplhací stezka mega 1 2 2

Dalovice 36263 70989290 DysCom - CD ROM (serverová verze) 1 8 8

Navržená dotace celkem: 1 089 000 Kč   

Město PSČ IČO Číslo účtu

Zlín 761 90 70891320
30090 - 718 

661/0710

Lavice s polohovatelnou deskou a úložným 

prostorem
1 7 7

Nastavitelná židle 1 3 3

Stolek pod zvětšovací televizní lupu 1 4 4

Pojízdný úložný box 1 4 4

iPad 2 13 26

Šlapací vozík - rehab.pomůcka 1 10 10

Klokanův kufr 1 20 20

měkké houpací křeslo 1 25 25

oblak 1 6 6

síť Hvězdné nebe 1 2 2

hudební polštář 1 3 3

lavice jednomístná polohovací 10 3 30

Polohovací zařízení Tampa MAXI s přísluš. 1 39 39

I Pad (tablet) 1 12 12

Kulaté puzzle 3 1 3

Rotavibrátor 1 5 5

Základní škola praktická Rožnov pod 

Radhoštěm
Tyršovo nábřeží 649 Rožnov p.Radh. 756 61 70238910 11 435 851/0100

Základní škola T. G. Masaryka, 

Uherské Hradiště - Mařatice, 1.máje 

55, příspěvková organizace

1. máje 55 Uherské Hradiště 686 05 70993343
86-

3955580267/0100

70938172
27-

7179500217/0100

Základní škola, Uherský Ostroh, okres 

Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace

Školní 400 Uherský Ostroh 687 24

Základní škola Vsetín, Luh 1544 Jasenická 1544 Vsetín 755 01

Předpokládaná 

cena v celých tis. 

Kč, vč. DPH za 1 

kus, soupravu, 

sestavu

Navržená 

dotace v celých 

tis. Kč, vč. DPH 

ZŠ a MŠ Dalovice, okr. K. Vary U Potoka 120

Základní škola praktická a speciální, 

Vítězství 29, Mariánské Lázně, 

příspěvková organizace

Vítězství 29 Mariánské Lázně 353 01 47724978 163598668/0300

181106081/0300

Základní škola a mateřská škola Bečov 

nad Teplou, okres Karlovy Vary, 

příspěvková organizace

Školní 152 Bečov nad 

Teplou

364 64 60610395 250109316/0300

Kraj Ulice a č.p.

Název pomůcky

Počet 

navrhovaných 

ks., souprav, 

sestav.Zlínský Tř. T. Bati  21

70991529

Mateřská škola Březová, Komenského 

11, okres Sokolov

Komenského 11

75006561 78-

2155730277/0100

Základní škola Skalná, okres Cheb

Sportovní 260 Skalná 351 34

Základní škola praktická Bochov, okres 

Karlovy Vary, příspěvková organizace

Okružní 367 Bochov 36471

Základní škola praktická a Základní 

škola speciální Zlín
Středová 4694 Zlín 760 05 61716421 1466590297/0100

60990406 101091001/0300



Bojkovice 687 71 750 211 37 1546030329/0800 Maltron One Hand Keyboard - levá 1 15 15

Uherský Brod - 

Újezdec
68734 70932301

19-

5009800277/0100
Tblet Ipad Air 2 13 26

set - světelná vklákna + rohový oblouk + 

faseroptik
1 55 55

vodní sloup 1 28 28

Kroměříž 76701 47935928 8323710257/0100 zařízení polohovací dětské KUBA 2 30 60

Uherské Hradiště 686 62 70436070
27-

6687190257/0100  
Nájezdové rampy (celoširoké, zasouvací) 1 40 40

Kroměříž 767 01 47934581 153924829/0300 PALETTO 2 22 44

Nájezdová teleskopická rampa 1 7 7

Chodítko dětské, čtyřkolové, vysoké s oporou 1 8 8

Posturomed se zábradlím 1 38 38

Vodní sloup 175 cm s držákem 1 27 27

Numicon: Starter apparatus pack A 1 10 10

Dráha pro rozvoj motoriky 1 4 4

Sedací pytel Hruška 1 3 3

Hulín 76824 70880263
27-

1499470267/0100
Tablet s klávesnicí 3 2 6

Rožnov p/R 756 61 70887659 107-5390410277 Pc-výukové programy pro děti s postiž. 1 13 13

Rehabilitační bazén s míčky 1 24 24

Molitanová rehabilitační sestava 1 14 14

Tunel žába 1 8 8

Hluboký kužel 1 1 1

Zvlněný chodníček 1 6 6

Výukový program Méďa počítá 1 7 7

Výukový program Brepta 1 8 8

Tablet 2 5 10

Notebook 2 15 30

Logopedické zrcátko 2 2 4

Balanční lavičky 1 31 31

Terapeutický pás 1 3 3

Magnetická živá abeceda 4 6 24

Sedací vak 4 2 8
Polohovací pracovní stůl 2 4 8

Stavebnice BIG dřevěná (4x8x8-32 cm) 152ks  1 4 4

Nášlapná dráha s příslušenstvím 1 6 6

KB 86 - 202 973 

0217/0100

71000020
27-

1482720207/0100

Základní škola Valašské Klobouky

Mateřská škola Radost, Rožnov p.R., 

příspěv.org.

Mateřská škola, Bystřice pod 

Hostýnem, Bělidla 1168, okres 

Kroměříž, příspěvková organizace

Bělidla 1168
Bystřice pod 

Hostýnem
768 61

Základní škola Zlín, Křiby 4788, 

příspěvková organizace
Křiby 4788 Zlín 760 05 71008179 1422450399/0800

Školní 856
Valašské 

Klobouky
766 01 708 731 86

46956981 1541654319/0800Komenského 483 Buchlovice 687 08

Nábřeží 938

1483438369/0800

Základní škola Hulín,okres Kroměříž

Základní škola Morkovice, příspěvková 

organizace
17. listopadu 416

Morkovice-

Slížany
768 33

5.května 1701

Základní škola T.G.Masaryka a 

mateřská škola Horní Bečva,okres 

Vsetín

Horní Bečva 544 Horní Bečva 75657 70238847 166041689/0300

Základní škola UNESCO, Uherské 

Hradiště, Komenského náměstí 350, 
Komenského náměstí 350

ZŠ praktická a ZŠ speciální Kroměříž

70238898 25431851/0100
Základní škola a Mateřská škola 

Vsetín, Turkmenská
Turkmenská 1612 Vsetín 75501

70874930

1. máje 209

Základní škola T. G. Masaryka, 

Bojkovice, okres Uherské Hradiště
Štefánikova 460 

Základní škola, Uherský Brod - 

Újezdec, Podhájí 291, okres Uherské 

Hradiště

Podhájí 291

Základní škola praktická a Základní 

škola speciální Otrokovice
Komenského 1855 Otrokovice 76502 61716413 170155216/0300

Základní škola a Mateřská škola 

speciální Kroměříž
F.Vančury 3695

Základní škola a Mateřská škola 

Buchlovice



Překližkový panel s příslušenstvím 1 7 7

Zlín 76302 71008110 1422344369/0800
Notebook včetně software 1 25 25

Valaš. Meziříčí 757 01 45211451 1511961/0300
Tablet: Acer IconiaTab W510-27602G031iss 

32 GB+Dock
1

14

14

Učební systém pro  vzdělávání LOGICO Primo 6
2

12

Tablet  APPLE iPad 1 12 12

Světelná vlákna 1 24 24

P.I.A.F. tepelná tiskárna reliéfních obrázků 1 29 29

Speciální papíry A4, A3 nadouvací včetně fixů 1 11 11

Počítačový program Zoom Text Zv-Od 1 25 25

Slušovice 763 15 49156080 1461610287/0100 ULTRABOOK + příslušenství 2 14 28

světelný panel 5 5 25

rezonanční chobotnice 2 12 24

PIAF, tepelná reliéfní tiskárna 1 35 35

Papír nadouvací A4 2 8 16

Kreslicí a rýsovací souprava Marburg A3 1 8 8

Přídavný úhelník k soupravě Marburg 1 2 2

Duhové říční kameny 1 3 3

Rolovací chodníček 1 5 5

balanční míč - bossu 1 5 5

senzorické míče 1 1 1

rehabilitační sedačka 1 2 2

didaktické hry na jemnou motoriku 1 1 1

Duhové říční kameny 1 3 3

Rolovací chodníček 1 5 5

balanční míč - bossu 1 5 5

senzorické míče 1 1 1

rehabilitační sedačka 1 2 2

Navržená dotace celkem: 1 109 000 Kč   

Základní škola a mateřská škola 

Hutisko-Solanec
Hutisko-Solanec 605 Hutisko-Solanec

48773824
Základní škola a mateřská škola 

Hutisko-Solanec
Hutisko-Solanec 605 Hutisko-Solanec 75662

Základní škola a mateřská škola 

Březová, okres Uherské Hradiště
Diliky 102 Březová 687 67

111072023/0300

Základní škola Slušovice, okres Zlín, 

příspěvková organizace
Školní 222

273961180227/010

0

Základní škola a Mateřská škola 

Tečovice, příspěvková organizace
112 Tečovice 763 02 75023679

Základní škola a Mateřská škola 

speciální Uherské Hradiště
Šafaříkova 961 Uherské Hradiště 686 01 60370432 5555540257/0100

70937303
86-

3872480287/0100

Základní škola Zlín, tř.Svobody 868, 

příspěvková organizace
tř.Svobody 868

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Křižná 167, okres Vsetín, příspěvková 

organizace

Křižná 167

Dětský domov, Mateřská škola, 

Základní škola a Praktická škola Zlín
Lazy 3695 Zlín 760 01 61716464 156082575/0600

75662 48773824 111072023/0300




